5.25.2
259
Märkning för kabel och ledning
Märksystem
Självhäftande etiketter
för märkplattor och märkflaggor, termotransfer
•	 �Material 1210 (vit)
Märkbuntband och märkflaggor.
Material Typ 1210, vinyl (PVC), vit blank (WH)
Temp. område -20°C till +80°C
Härdn. temp. från +5°C
Lim Akryl
Folietjockl. (TF) 83 µm
Kemiska egenskaper
Resistent mot vatten, alkohol,  oljor,
fetter, bränslen, svaga syror, salter mm.
Rekommenderat
band typ
TT822OUT
Typ
Bredd
(W)
Höjd
(H)
Bredd
(W2)
Etiketter
per rad
För
storl
Förp
innehåll Färg Art-nr
TAG18-07TD1-1210-WH 18,0 7,0 24,0 1 IT18FL 5.000 Vit (WH) 596-12126
TAG18-16TD1-1210-WH 18,0 16,0 24,0 1 IMP1.5 2.500 Vit (WH) 596-12127
TAG23-06TD1-1210-WH 23,0 6,0 30,0 1 IT18R 5.000 Vit (WH) 596-12128
TAG23-10TD1-1210-WH 23,0 10,0 30,0 1 IT50R 5.000 Vit (WH) 596-12129
TAG26-21TD2-1210-WH 26,0 21,0 57,0 2 IT50RD 2.500 Vit (WH) 596-12130
TAG28-16TD1-1210-WH 28,0 16,0 34,0 1 IT1, IMP2 2.500 Vit (WH) 596-12131
TAG43-16TD1-1210-WH 43,0 16,0 50,0 1 IMP2.5 2.500 Vit (WH) 596-12132
TAG43-21TD1-1210-WH 43,0 21,0 50,0 1 IT50RT 2.500 Vit (WH) 596-12133
TAG43-41TD1-1210-WH 43,0 41,0 50,0 1 IMP2.5W1.75 1.000 Vit (WH) 596-12134
TAG52-10TD1-1210-WH 52,0 10,0 58,0 1 IT50L 5.000 Vit (WH) 596-12135
TAG63TD1-1210-WH 63,5 38,1 70,0 1 QT7040R, QT7040S 1.000 Vit (WH) 596-12154
TAG68-16TD1-1210-WH 68,0 16,0 74,0 1 IMP3.5, QT7016R 2.500 Vit (WH) 596-12136
TAG102-64TD1-1210-WH 102,0 64,0 106,0 1 QT10065R 250 Vit (WH) 596-00607
Alla dimensioner i mm. Med reservation för tekniska ändringar.
Minimum orderkvantitiet (MOQ) kan variera från förpackningsinnehållet.
•	 Anpassade till ytor på Q-tag, IT och IMP märkplattor
•	 Följer rundade ytor
•	 Utmärkt utskriftskvalitet när du använder TT822OUT färgband
•	 Skriv ut med TT4000+, TT430 för bästa resultat
•	 Enkel etikettdesign med TagPrint Pro
Egenskaper och fördelar
Etiketterna är för kabel-och ledningsmärkning inom dator- och
elektronikbranschen.
För problemfri utskrift rekommenderar vi TagPrint Pro, TT4000+
och TT430 skrivare.
Utgiven: Maj 2013